
Temeljem članka 21. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11), Grad Klanjec objavljuje 

 
REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI ZA 2012. GODINU  

R. 

br. 
Predmet ugovora 

Evidencijski 

broj nabave 

i broj objave 

Vrsta 

provedeno

g 

postupka 

javne 

nabave 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora o 

javnoj 

nabavi ili 

okvirnog 

sporazuma 

Datum 

sklapanja i rok 

na koji je 

sklopljen 

ugovor o 

javnoj nabavi 

ili okvirni 

sporazum 

Naziv ponuditelja 

s kojim je 

sklopljen ugovor 

o javnoj nabavi 

Konačni datum 

isporuke robe, 

pružanja 

usluge ili 

izvođenja 

radova 

Konačni iznos 

koji je 

naručitelj 

isplatio na 

temelju 

ugovora o 

javnoj nabavi 

1. 

Modernizacija/ 

asfaltiranje 

nerazvrstanih cesta 

u 2012.g. 

4/12-MV 

2012/S-002-

0024330 

Otvoreni 

postupak 

javne 

nabave 

342.527,35 

Sklopljen 

07.08.2012. 

30 dana od 

dana uvođenja 

u posao 

Cesta-Varaždin 

d.d. 
20.10.2012.  340.488,15 

2. 

Asfaltiranje 

nerazvrstane ceste u 

naselju Police 

8/12-MV 

2012/S-002-

0042115 

Otvoreni 

postupak 

javne 

nabave 

323.218,75 

Sklopljen 

03.09.2012. 

30 dana od 

dana uvođenja 

u posao 

„Kolnik“ d.o.o. 01.10.2012.  320.907,36  



3. 

Sanacija temelja i 

zidova Kapele sv. 

Florijana 

2/12 MV 

2012/S-002-

0041052 

Otvoreni 

postupak 

javne 

nabave 

123.208,13 

Sklopljen 

03.09.2012. 

45 dana od 

dana sklapanja 

ugovora 

„Gradnja“, 

vl. Stjepan Grden 
05.11.2012.   123.182,98 

  

 


